

Tornhøj TEQ ApS

Tornhøjvej 36, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 37 41 33 05

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Jørgen Leif Svane
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tornhøj TEQ ApS Tornhøjvej 36 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 37 41 33 05
	Stiftet: 1. februar 2016
	Hjemsted: Aabenraa Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Jørgen Leif Svane
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Strandbygade 2, 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	DJWS Holding ApS

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-15	-29	-15	-26	-14
Resultat af primær drift	-52	-132	-84	-28	-16
Finansielle poster, netto	-12	-11	-10	-9	-8
Årets resultat	-64	-142	-94	-36	-29
Balance:					
Balancesum	6	45	144	218	227
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	214
Egenkapital	-334	-269	-127	-33	4

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive maskinudvikling, udlejning og anlægsarbejde samt anden handel, håndværk, industri og al virksomhed efter direktionens skøn i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64 t.kr. mod -142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Selskabet forventes afviklet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-15.000	-29.137
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.419	-102.676
Driftsresultat	-52.419	-131.813
Andre finansielle indtægter	1	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.969	-10.506
Resultat før skat	-64.387	-142.319
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-64.387	-142.319
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-64.387	-142.319
Disponeret i alt	-64.387	-142.319

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u> 0</u>	<u> 37.419</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 37.419</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 37.419</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u> 0</u>	<u> 3.497</u>
	Tilgodehavender i alt	<u> 0</u>	<u> 3.497</u>
	Likvide beholdninger	<u> 6.075</u>	<u> 3.616</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u> 6.075</u>	<u> 7.113</u>
	Aktiver i alt	<u> 6.075</u>	<u> 44.532</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-383.652	-319.265
Egenkapital i alt	-333.652	-269.265
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	311.000	299.070
Anden gæld	28.727	14.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	339.727	313.797
Gældsforpligtelser i alt	339.727	313.797
Passiver i alt	6.075	44.532

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-176.946	-126.946
Årets overførte overskud eller underskud	0	-142.319	-142.319
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-319.265	-269.265
Årets overførte overskud eller underskud	0	-64.387	-64.387
	50.000	-383.652	-333.652

Noter

1. Usikkerhed om going concern

En forudsætning for, at selskabet kan fortsætte driften er, at der er basis for at udføre selskabets aktiviteter. Det er ledelsens vurdering, at dette ikke kan opnås, hvorfor regnskabet aflægges efter realisationsprincippet. Der henvises endvidere til ledelsesberetningen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.930	10.505
Andre finansielle omkostninger	<u>39</u>	<u>1</u>
	<u>11.969</u>	<u>10.506</u>

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	<u>214.200</u>	<u>214.200</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>214.200</u>	<u>214.200</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-176.781	-74.105
Årets afskrivninger	-36.192	-102.676
Årets nedskrivninger	<u>-1.227</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-214.200</u>	<u>-176.781</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>37.419</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DJWS Holding ApS, CVR-nr. 35 53 08 00, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskat på renter, royalties og udbytter.